
一社ガ群連発第 76 号 

2025 年 8 月 6 日 

団委員長 様 

トレイナー様 

（一社）ガールスカウト群馬県連盟 

連盟長 大和 佳世子 

 

2025 年度 第 2回 団委員長会議 開催について 

 

 盛夏の候、皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

さて、2025 年度第 2回団委員長会議を下記日程で開催いたします。 

公私ともにご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

日  時  2025 年 9 月 7 日（日） 10 時～12 時（9時 30 分受付開始） 

会  場  群馬県青少年会館 大会議室 

内  容  １．事業報告 

      ２．各委員会より 

      ３．研修（おやこでチャレンジについて） 

 

申込方法 下記の URL 又は QR コードよりお申込みください。 

 

     https://forms.gle/Lia7872VW59rHnH88     

                                                              

申込締切  2025 年 8 月 26 日（火）正午 厳守 

 

・筆記用具、飲み物等 各自でご用意ください。 

 

担当 組織・運営委員長 田村 房代 

問合せ  ガールスカウト群馬県連盟 

        TEL 027-234-7230 

                FAX  027-231-5326 


